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Extrato por período
Cliente: IMIP HOSPITALAR UPA CABO

Conta: 0559 / 003 / 00003415-5

Data: 05/08/2020 - 13:42

Mês: Junho/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/06/2020 050917 CRED TEV 469.000,00 C 469.182,37 C

08/06/2020 288214 FOL PAGTO 468.710,23 D 472,14 C

09/06/2020 288214 TAR CX PRG 155,20 D 316,94 C

22/06/2020 221627 CRED TEV 6.200,00 C 6.516,94 C

22/06/2020 288214 FOL PAGTO 6.092,10 D 424,84 C

23/06/2020 288214 TAR CX PRG 2,40 D 422,44 C

25/06/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 373,44 C

29/06/2020 291422 CRED TEV 98.000,00 C 98.373,44 C

29/06/2020 288214 FOL PAGTO 98.195,69 D 177,75 C

30/06/2020 288214 TAR CX PRG 29,60 D 148,15 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


